
 

 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120. 21 .2016 

z dnia 8 marca 2016 r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia Projektu Planu Rzeczowo Finansowym Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych na 2016 r. w starostwie Powiatowym w Krapkowicach. 
 

Na podstawie § 1 ust. 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Starosty Krapkowickiego nr AO.120.12.2015 r. z 11 marca 
2015 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach, na wniosek Komisji Socjalnej zarządzam, 

co następuje: 
 

 
 
 § 1. 1. Zatwierdzam „Projekt Planu Rzeczowo Finansowym Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych na 2016 r.” w starostwie Powiatowym w Krapkowicach stanowiący załącznik 
do zarządzenia.  

 

 § 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Socjalnej. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Starosta Krapkowicki 

/-/Maciej Sonik 
 
 
 
 

 
 


